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3 different finishes, 3 different ways to read the surface

Colore Tinto trasparente | Colour transparent dyed

Colore Coprente | Covered colour
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COMPOSITION 01
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Composizione a soppalco con armadio e letto LUNA. Libreria bifacciale, scrittoio con cassettiera su ruote.
Finiture: Cipria talcato e Neve.

High sleeper composition with wardrobe and bed LUNA. Wall unit with 2 sides, desk with drawer unit on castors.
Finishes: Cipria talcato and neve.
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L waffinatezga di ogui singelo dttgli
dove null & lasciate of caso

The refinement of each details gives strength to the compositions
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To wake up in a warm atmosphear
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Composizione a soppalco con armadio e letto GENDARME. Scrittoio con gamba cilindrica, pensile Cubo.
Finitura Cotone.

High sleepers composition with wardrobe and bed GENDARME. Desk with cylindrich leg. Wall unit Cubo.
Finish Cotone.
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The colour gives lightness to the surfaces
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COMPOSITION 05
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Letto matrimoniale GENDARME, comodini a due cassetti, settimanali.
Finitura Canapa talcato.

Double bed GENDARME. Night table with 2 drawers. Narrow chests.
Finish Canapa talcato.
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Armadio 3 ante scorrevoli. Finitura Canapa talcato.

Wardrobe with 3 sliding doors. Finish Canapa talcato
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i piipin el e sapofi n yns

The mountain’s charm is given by the warmth of the wooden surfaces
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Armadio a ponte con ante battenti, divano letto matrimoniale. Finitura Fieno.

Bridging wardrobe with hinged doors, double bed sofa. Finish Fieno.
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COMPOSITION 08

Letto a castello SOLE. Finitura Paglia.

Bunk beds SOLE. Finish Paglia.
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COMPOSITION 09

Armadio con letto doppio apertura a ribalta. Finitura Paglia.

Wardrobe with double beds with leaf opening. Finisch Paglia
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COMPOSITION 10
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Letto STELLA con o senza cuscino; base due cassetti. Armadio ante battenti con cabina. Scrittoio.
Finitura Paglia e Cotone.

Bed STELLA with or without pillow; base unit with 2 drawers. Walk-in wardrobe with hinged doors. Desk.
Finshes Paglia and cotone.

QO% CALLESELLA 59



Armadio con cabina, apertura ante a soffietto. All’interno gli accessori sono disponibili in base alle tue esigenze.

Walk-in wardrobe with folding doors. Accessories available by request.
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COMPOSITION 11
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Composizione a castello. Armadio tre ante battenti e cassetti. Como. Scrittoio.
Finiture: Canapa talcato e Creta talcato.

Bank beds composition. Wardrobe with 3 hinged doors and drawers. Chest of drawer, Desk.
Finishs: Canapa talcato and Creta talcato.
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COMPOSITION 12
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Make your children bedroom like you want
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Composizione 380ppalco con SETItO10 e letto€on eassettong estraibile. Libgeria bifacciale;
Finiture: Neve,Mare € Anice.

High'slééper coniposition, with deskand bed with'pull- out dfawer: Double face bookshelves:
Finishes: Neve, Mare e Anice
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COMPOSITION 14
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Letti STELLA con cuscino; comodino un cassetto. Armadio cinque ante battenti. Librerie. Scrivania.
Finiture: Mare, Neve e Nocciola.

Beds STELLA with pillow, night table with 1 drawer. Wardrobe with 5 hinged doors. Bookshelves. Desk.
Finishes: Mare, Neve e Nocciola.
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Letto matrimoniale CAMPANA ; comodino a un cassetto; como. Armadio 5 ante battenti.
Finiture: Amarena, Neve e Nocciola.

Double bed CAMPANA; night table with 1 drawer. Chest of drawer, wardrobe with 5 hinged doors.
Finishes: Amarena, Neve and Nocciola.
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P reyiusi dittagli, audaci alllinamenti di colire

Fashion details and crazy colour matches
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Composizione l%mm/{, p. 04

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto soppalco | 1 High sleeper | 1 Hochbett

1 Letto LUNA per rete 800x1900 | 1 Bed LUNA for 800x1900 bed base | 1 Bett LUNA mit 800x1900 Sprungrahmen
1 Libreria bifacciale | | Bookcase two sides | I Biicherregal zwei Fronten

1 Libreria bifacciale | | Bookcase two sides | I Biicherregal zwei Fronten

1 Scrivania | 1 Desk | 1 Schreibtisch

1 Cassettiera con ruote | | Drawer unit on castors | 1 Schubladenelement auf Rollen

1 Sedia vestita con fiocco | 1 Chair dressed with bow | 1 Stuhl mit Husse und Schleifenband

1 Pensile con anta basculante | 1 Wall unit with flap door | I Hingeschrank mit Klapptiir

1 Mensola con supporti a scomparsa | 1 Shelf with hidden supports | I Regal mit Halterungen

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Cipria talcato, Neve

Composizione ZL%I/H/I'W% p. 12

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Armadio con letto soppalco e cimasa Classica

1 Wardrobe with high sleeper and frame Classica | 1 Kleiderschrank mit Hochbett und Kranz Classica
1 Letto GENDARME per rete 900x1900

1 Bed GENDARME for 900x 1900 bed base | 1 Bett GENDARME mit 900x 1900 Sprungrahmen

1 Scrittoio con gamba cilindrica | 1 Desk with cylindrical leg | I Schreibtisch mit zylindrischen Bein
2 Sedia Fiore c/cuscino | 2 Chairs Fiore with pillow | 2 Stiihlen Fiore mit Kissen

1 Mensole a L | | Shelf L form | 1 Konsole L formig

2 Mensole a L | 2 Shelves L form | 2 Konsolen L formig

1 Pensile con anta basculante | 1 Wall unit with flap door | I Hangeschrank mit Klapptiir

2 Pensile cubo | 2 Wall units cubo | 2 Hiingeschriinke cubo

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Cotone

Composizione 3 (Wianing p. 20
Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto CAMPANA per rete 900x1900

1 Bed CAMPANA for 900x1900 bed base | 1 Bett CAMPANA mit 900x1900 Sprungrahmen
1 Comodino 2 cassetti | | Nightttable with 2 drawers | 1 Nachttisch mit 2 Schubladen

2 Pensile Night And Day | 2 Wall units Night and Day | 2 Hiingeschrinke Night and Day
1 Armadio con libreria | I Wardrobe with bookcase | 1 Kleiderschrank mit Biicherregal

1 Scrittoio 4 gambe | | Desk with 4 legs | 1 Schreibtisch mit 4 Beinen

1 Sedia vestita con bottoni | | Chair dressed with buttons | I Stuhl mit Husse und Knéopfe

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Anice talcato, Neve

Composizione 4 (Wianing p. 26
Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto NORMA per rete 1200x1900

1 Bed NORMA for 1200x1900 bed base | 1 Bett NORMA mit 1200x1900 Sprungrahmen

1 Comodino 2 cassetti | 1 Nightttable with 2 drawers | 1 Nachttisch mit 2 Schubladen

1 Libreria bifacciale | 1 Bookcase two sides | 1 Biicherregal zwei Fronten

1 Armadio ad angolo con cimasa Country | | Corner wardrobe with frame Country | 1 Eckschrank mit Kranz Country
1 Scrivania | 1 desk | 1 Schreibtisch

1 Sedia Gioiosa c/cuscino | 1 Chair Gioiosa with pillow | 1 Stuhl Gioiosa mit Kissen

2 Mensola a L | 2 Shelves L form | 2 Konsolen L formig

2 Mensola a L | 2 Shelves L form | 2 Konsolen L formig

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Ciclamino, Burro

Se,

L/w
L/W
L/W
L/'wW
L/'w
L/W
L/W
L/W
L/W

L/W

L/W

L/'W
L/W
L/W
L/W
L/W
L/W

L/W

L/W
L/'W
L/'W
L/W
L/W

L/'W

L/W
L/'W
L/'W
L/W
L/'W
L/W
L/W

2010
880
510
660

1250
452
430
900
830

3490

980

920
450
600
900
900
900

980

500
900
2520
1300
430

1370

500
450
1504
1500
460
900
600

H/H 900
H/H 2010
H/H 350
H/H 350
H/H 1730
H/H 440
H/H 550
H/H 352
H/H 250

H/H 900

H/H 2010

H/H 1600
H/H 490
H/H 250
H/H 250
H/H 352
H/H 352

H/H 2010

H/H 385
H/H 310
H/H 600
H/H 650
H/H 550

H/H 2095

H/H 385
H/H 310
H/H 1702
H/H 600
H/H 500
H/H 240
H/H 240

P/D 1860

P/D

902

P/D 1860
P/D 2212

P/D
P/D
P/D
P/D
P/D

770
591
960
336

30

P/D 2272

P/D 1058

P/D
P/D
P/D
P/D
P/D
P/D

770
900
266
266
336
310

P/D 1168

P/D
P/D

482
450

P/D 2564

P/D
P/D

780
960

P/D 1020

P/D

482

P/D 1860
P/D 2604

P/D
P/D
P/D
P/D

770
890
266
266
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Composizione Sg%mm/{, p. 34

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto GENDARME per rete 1600x1900

1 Bed GENDARME for 1600x1900 bed base | 1 Bett GENDARME mit 1600x1900 Sprungrahmen
2 Comodino 2 cassetti | 2 Nightttables 2 drawers | 2 Nachttische 2 Schubladen

2 Settimanale | 2 Seven-drawer chest | 2 Kommoden mit sieben Schubladen

1 Poltroncina | 1 Small armchair | 1 kleiner Sessel

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Canapa talcato

Composizione 6 Gliduy p. 44
Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto CAMPANA per rete 1600x1900

1 Bed CAMPANA for 1600x1900 bed base | 1 Bett CAMPANA mit 1600x1900 Sprungrahmen

1 Como | 1 Drawer chest | | Kommode

1 Specchiera KRIS | I mirror KRIS | 1 Spiegel KRIS

1 Armadio a ponte con cimasa Classica | | Bridging wardrobe with frame Classica | 1 Briickenschrank mit Kranz Classica
1 Boiserie per armadio a ponte | 1 Wall panel for bridging wardrobe | 1 Boiserie Panel fiir Briickenschrank

2 Poltroncina | 2 Small armchair | 2 kleiner Sessel

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Fieno talcato

Composizione 7 Gliduy p. 50

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Armadio a ponte con cimasa Country | | Bridging wardrobe with frame Country | 1 Briickenschrank mit Kranz Country
1 Divano letto | 1 Sofa-bed | 1 Bettsofa

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Fieno

Composizione 8 @é{/my p. 52

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto a castello Sole con scaletta e protezione
1 Bunk bed Sole with ladder and metal guard | 1 Etagenbett Sole mit Treppchen und Metall Stiitze

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Paglia

L/W 1680

L/W 500
L/W 700
L/W 700

L/W 1680

L/W 1000
L/W 700
L/W 4130
L/W 1800
L/W 700

H/H 2010

H/H 385
H/H 485
H/H 660

H/H 2010

H/H 565
H/H 26
H/H 640
HH 32
H/H 660

P/D 1058

P/D 482
P/D 1308
P/D 840

P/D 1168

P/D 780
P/D 960
P/D 2272
P/D 1440
P/D 840

L/W 3770 H/H 625 P/D 2252
L/W 2010 H/H 900 P/D 825

L/W 880 H/H 2050

P/D 1925
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Composizione 9 Gliduy p. 54

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Armadio letto doppio | 1 Wardrobe double bed | 1 Schrank Doppelbett

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Paglia

Composizione 10 GAiliday p. 56

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto STELLA con cuscino per rete 1200x1900

1 Bed STELLA with pillow for 1200x1900 bed base | 1 Bett STELLA mit Kissen mit 1200x1900 Sprungrahmen
1 Armadio con cabina | 1 Walk in wardrobe | 1 Kabine Kleiderschrank

1 Base 2 cassetti | 1 Base unit with 2 drawers | 1 Unterschrank mit 2 Schubladen

1 Pensile con anta basculante | 1 Wall unit with flap door | I Hingeschrank mit Klapptiir

1 Mensola con supporti a scomparsa | | Shelf with hidden supports | I Regal mit Halterungen

6 Mensola a L | 6 Shelves L form | 6 Konsolen L formig

1 Scrittoio 4 gambe | | Desk with 4 legs | 1 Schreibtisch mit 4 Beinen

1 Sedia Gioiosa | | Chair Gioiosa | 1 Stuhl Gioiosa

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Paglia, Cotone

Composizione 11 Gliday p. 64

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto a castello LUNA | 1 Bunk bed LUNA | 1 Etagenbett LUNA

1 Como | 1 Drawer chest | | Kommode

1 Scrittoio 4 gambe | 1 Desk with 4 legs | 1 Schreibtisch mit 4 Beinen

1 Mensola con supporti | 1 Shelf with supports | 1 Regal mit Halterungen

1 Sedia vestita con fiocco | | Chair dressed with bow | I Stuhl mit Husse und Schleifenband
1 Armadio 3 ante con cassetti e cimasa Classica

1 Wardrobe 3 doors and frame Classica | Kleiderschrank 3 tiirig und Kranz Classica

1 Libreria | 1 bookcase | 1 Biicherregal

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Canapa talcato, Creta talcato

Composizione 12 Guetime p. 68

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Armadio con letto soppalco ad angolo con cimasa Country

1 Wardrobe with corner high sleeper and frame Country | 1 Kleiderschrank mit Eckhochbett und Kranz Country

1 Letto LUNA per rete da 800x1900 | 1 bed LUNA for 800x1900 bed base | 1 Bett LUNA mit 800x1900 Sprungrahmen
1 Comodino 2 cassetti | | Nightttable with 2 drawers | 1 Nachttisch mit 2 Schubladen

1 Scaletta 4 gradini | 1 Ladder 4 steps | 1 Treppchen 4 Stufen

1 Scrivania | 1 Desk | 1 Schreibtisch

1 Sedia Fiore c/cuscino | | Chair Fiore with pillow | 1 Stuhl Fiore mit Kissen

1 Mensola a L | 1 Shelf L form | 1 Konsole L formig

1 Mensola a L | 1 Shelf L form | 1 Konsole L formig

2 Librerie con cassetti | 2 Bookcases with drawers | 2 Biicherregale mit Schubladen

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Mango, Neve

Se,

L/W 2000 H/H 2070 P/D 400

L/W 1280

L/W 2108
L/W 930
L/W 900
L/W 1400
L/W 600
L/W 1300
L/W 460

L/W 900
L/W 1000
L/W 1300
L/W 900
L/W 430
L/W 1920

L/W 1920

L/W 3030

L/W 880
L/W 500
L/W 450
L/W 1200
L/W 450
L/W 600
L/W 900
L/W 740

H/H 2010

H/H 1478

H/H
H/H
H/H
H/H
H/H
H/H

600
352
310
250
650
500

H/H 2010

H/H
H/H
H/H
H/H
H/H

H/H

565
650
235
550
640

350

H/H 2010

H/H 2010

H/H

385

H/H 2010

H/H
H/H
H/H
H/H
H/H

615
490
240
240
390

P/D 1060

P/D 2212

P/D
P/D
P/D
P/D
P/D
P/D

482
336

30
266
780
890

P/D 1860

P/D
P/D
P/D
P/D

780
780
210
960

P/D 2272

P/D 1860

P/D 2272

P/D
P/D

902
482

P/D 1155

P/D
P/D
P/D
P/D

770
900
266
266

P/D 2272



Composizione 13 Ghutine p. 74

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Scrittoio a soppalco con letto e scaletta

1 High desk with bed and ladder | 1 Hoch schreibtisch mit Bett und Treppchen

1 Panchetta con cuscino | 1 Bench with pillow | I Bank mit Kissen

1 Libreria bifacciale | 1 Bookcase two sides | 1 Biicherregal zwei Fronten

1 Libreria bifacciale | 1 Bookcase two sides | 1 Biicherregal zwei Fronten

1 Pensile anta basculante | 1 Wall unit with flap door | 1 Hiingeschrank mit Klapptiir

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Neve, Mare, Anice

Composizione 14 Getime p. 80

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Scrittoio a soppalco con scaletta | | High desk with ladde | 1 Hochschreibtisch mit Treppchen
1 Letto GENDARME per rete 900x1900

1 Bed GENDARME for 900x 1900 bed base | 1 Bett GENDARME mit 900x 1900 Sprungrahmen
1 Panchetta con cuscino | 1 Bench with pillow | 1 Bank mit Kissen

1 Comodino 1 cassetto | | Nightttable 1 drawer | I Nachttisch 1 Schublade

1 Libreria bifacciale | | Bookcase two sides | | Biicherregal zwei Fronten

1 Libreria bifacciale | 1 Bookcase two sides | 1 Biicherregal zwei Fronten

1 Armadio 2 ante | | Wardrobe 2 doors | I Kleiderschrank 2 tiirig

1 Panchetta senza cuscino | | Bench without pillow | 1 Bank ohne Kissen

4 Pensile cubo | 4 Wall units cubo | 4 Hingeschriinke cubo

1 Mensola a L | 1 Shelf L form | 1 Konsole L formig

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Ciclamino, Neve, Cipria

Composizione 15 Gficetime p. 86

Descrizione | Description | Beschreibung
2 Letto STELLA con cuscino per rete 900x1900

iy day

L/W 2460

L/'W
L/'W
L/W
L/W

900
600
450
900

L/W 2460

L/W

L/W
L/wW
L/'W
L/W

980

900
500
600
600

L/W 1260

L/W
L/W
L/W

L/W

2 Beds STELLA with pillow for 900x1900 bed base | 2 Betten STELLA mit Kissen mit 900x1900 Sprungrahmen

1 Comodino 1 cassetto | | Nightttable 1 drawer | | Nachttisch 1 Schublade

1 Armadio 5 ante | | Wardrobe 5 doors | I Kleiderschrank 5 tiirig

1 Libreria con ante | 1 Bookcase with doors | 1 Biicherregal mit Tiiren

1 Libreria con cassetti | | Bookcase with drawers | 1 Biicherregal mit Schubladen

1 Scrivania | 1 Desk | 1 Schreibtisch

1 Sedia Gioiosa c/cuscino | 1 Chair Gioiosa with pillow | 1 Stuhl Gioiosa mit Kissen

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Mare, Neve, Nocciola

Composizione 16 utime p. 94

Descrizione | Description | Beschreibung

1 Letto CAMPANA per rete 1600x1900

1 Bed CAMPANA for 1600x1900 bed base | 1 Bett CAMPANA mit 1600x1900 Sprungrahmen
2 Comodino 1 cassetto | 2 Nightttable 1 drawer | 2 Nachttisch 1 Schublade

1 Como | 1 Drawer chest | 1 Kommode

1 Poltroncina | 1 Small armchair | 1 kleiner Sessel

1 Armadio 5 ante con cimasa Classica

1 Wardrobe 5 doors and frame Classica | Kleiderschrank 5 tiirig und Kranz Classica

Finiture | Finishings | Ausfiihrungen: Amarena, Neve, Nocciola

Se,

L/'W

900
450
600

980

500

L/W 3120

L/'W

960

L/W 1920
L/W 1200

L/'W

460

L/W 1680

L/W

500

L/W 1000

L/'W

700

L/W 3200

H/H 1500

H/H
H/H
H/H
H/H

310
310
310
352

H/H 1500
H/H 2010

H/H
H/H
H/H
H/H
H/H
H/H
H/H
H/H

310
385
310
310
600
310
352
240

H/H 2010

H/H
H/H
H/H
H/H
H/H
H/H

385
600
350
350
615
500

H/H 2010

H/H
H/H
H/H
H/H

385
565
660
640

P/D 1430

P/D 490
P/D 1634
P/D 2212
P/D 336

P/D 1430
P/D 1058

P/D 490
P/D 482
P/D 1634
P/D 2212
P/D 2212
P/D 490
P/D 310
P/D 266

P/D 1060

P/D 482
P/D 2564
P/D 1860
P/D 1860
P/D 770
P/D 890

P/D 1168

P/D 482
P/D 780
P/D 840
P/D 2624
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Colori Tinto trasparente | Colours transparent dyed | Gebeizte Farben

COTONE PAGLIA FIENO

Colori Coprenti | Covered colours | Abdeckenden Farben

NEVE BURRO NOCCIOLA CIPRIA CICLAMINO

PRATO MANGO AMARENA ANICE MARE

Colori Talcati | Colours talcati | Talcati Farben

CANAPA TALCATO FIENO TALCATO CRETA TALCATO CIPRIA TALCATO ANICE TALCATO

106 CALLESELLA QO%



Tessuti | Fabrics | Stoffen

.o o tesantin

Finishes and fabrics

CF11 CF12
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01. Pomolo Margherita disponibile nei colori Tinto
trasparente e Coprenti | Knob Margherita available in colour
transparent dyed and in covered colour | Knopf Margherita
verfugbar in gebeizte Farben und Abdeckenden Farben

02. Pomolo legno disponibile nei colori Tinto trasparente,
Talcati e Coprenti | Wooden knob: available in colour transparent
dyed, talcato and covered colour | Holzknopf verfugbar in
gebeizte und talcato Farben und Abdeckenden Farben

03. Pomolo Rosa in ottone disponibile nei colori: Neve,
Burro, Amarena, Canapa talcato e Cipria talcato | Brass knob
Rosa: available in Neve, Burro, Amarena, Canapa talcato
and Cipria talcato | Messig Knopf Rosa verfugbar in Burro,
Amarena, Canapa und Cipria talcato Farben

04. Pomolo Poseidone finitura similferro | Knobs Poseidone
iron finishing | Knauf Poseidone Eisen Ausfuehrung.

05. Pomolo Poseidone finitura ottone | Knobs Poseidone
brass finishing | Knauf Poseidone Messing Ausfuehrung.

06. Pomolo Nettuno finitura similferro | Knobs Nettuno iron
finishing | Knauf Nettuno Eisen Ausfuehrung.

07. Pomolo Nettuno finitura ottone | Knobs Nettuno brass
finishing | Knauf Nettuno Messing Ausfuehrung.

08. Maniglia Eidos finitura similferro | Handle Eidos iron 13. Chiave finitura similferro | Key iron finishing | Schlussel Eisen
finishing | Griff Eidos Eisen Ausfiihrung. Ausfiihrung.

09. Maniglia Eidos finitura ottone | Handle Eidos brass fini- 14. Chiave finitura ottone | Key brass finishing | Schlussel Messing
shing | Griff Eidos Messing Ausfiihrung. Ausfiihrung.

15. Chiave finitura bronzo antico | Key bronze antique finishing
Schlussel Schlussel Bronze antikiert Ausfiihrung.

10. Maniglia Plados finitura bronzo antico | Handle Plados
e c— bronze antique finishing | Griff Plados Bronze antikiert Au-
sfiihrung.

11. Maniglia Conchiglia finitura similferro | Handle Conchi-
glia iron finishing | Griff Conchiglia Eisen Ausfuehrung.

12. Maniglia Conchiglia finitura ottone | Handle Conchiglia
brass finishing | Griff Conchiglia Messign Ausfuehrung.
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